Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 67/2016-CEV/UECE
(28 de junho de 2016)

Dispõe sobre a convocação para o Exame de

Habilidade Específica do Exame de Seleção

para Mudança de Curso, Transferência

Facultativa Interna, Transferência Facultativa

Externa e Ingresso como Graduado - 2016.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes informações referentes à

convocação para o Exame de Habilidades Específicas dos candidatos habilitados aos

cursos de Música do Exame de Seleção para Mudança de Curso, Transferência Facultativa

Interna, Transferência Facultativa Externa e Ingresso como Graduado, edição 2016,

regulamentado pelo Edital No 16/2016 - Reitoria, de 03 de maio de 2016:

1. No Anexo Único deste Comunicado encontram-se os nomes dos candidatos

habilitados para o Exame de Habilidades Específica (EHE) dos Cursos da área de

Música.

1.1. As Provas do EHE serão realizadas no Bloco F, Sala 12, Campus do Itaperi, Av.

Dr. Silas Munguba, 1700.

1.2. Nos horários das 08:00 às 10:00, para a Prova Escrita e das 10:30 às 12:00,

para a Prova Oral.

Fortaleza, 28 de junho de 2016

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta

versão divulgada neste endereço eletrônico.

Comunidado No 68/2016-CEV/UECE, de 28/06/2016 - Dispõe sobre a convocação para o Exame de Habilidade Específica do Exame de Seleção para

Mudança de Curso, Transferência Facultativa Interna, Transferência Facultativa Externa e Ingresso como Graduado - 2016.

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 67/2016-CEV/UECE, DE 28/06/2016

Relação com os nomes dos candidatos habilitados para o Exame de Habilidades

Específica para os cursos da área de Música.

NOME

AGNO CESAR DE FREITAS MONTEIRO

FRANCISCA GILCILANE SOARES LIMA

LEO FABRICIO CAVALCANTE DE MEDEIROS

MATHEUS MARQUES MELO

PAULO CLEBER DO CARMO

RELMERSON ALVES LIMA

Prova Escrita: das 08:00 às 10:00 - Prova Oral: das 10:30 às 12:00

Local: Bloco F - Coordenação do Curso de Música – Sala 12 – Campus do Itaperi

••• ••• •••